



# TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)

Cuentas de Registro

Usr. Supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 18/oct/2019  
hora de Impresión 01:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
<b>2111-1-11302</b>				<b>SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$875,100.00</b>	<b>\$875,100.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00248	10/07/2019		NOMINA	GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
P00248	10/07/2019		NOMINA	GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$7,500.00	\$27,000.00	\$27,000.00
P00248	10/07/2019		NOMINA	GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$118,850.00	\$145,850.00	\$145,850.00
C00114	15/07/2019	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00260	31/07/2019		NOMINA	GD Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
P00260	31/07/2019		NOMINA	GD Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$0.00	\$7,500.00	\$27,000.00	\$27,000.00
P00260	31/07/2019		NOMINA	GD Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$0.00	\$118,850.00	\$145,850.00	\$145,850.00
C00126	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00275	15/08/2019		NOMINA	GD Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
P00275	15/08/2019		NOMINA	GD Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$0.00	\$7,500.00	\$27,000.00	\$27,000.00
P00275	15/08/2019		NOMINA	GD Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$0.00	\$118,850.00	\$145,850.00	\$145,850.00
C00141	15/08/2019			GP Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00293	30/08/2019		NOMINA	GD Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
P00293	30/08/2019		NOMINA	GD Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$0.00	\$7,500.00	\$27,000.00	\$27,000.00
P00293	30/08/2019		NOMINA	GD Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$0.00	\$118,850.00	\$145,850.00	\$145,850.00
C00154	30/08/2019	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00302	13/09/2019		NOMINA	GD Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
P00302	13/09/2019		NOMINA	GD Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$7,500.00	\$27,000.00	\$27,000.00
P00302	13/09/2019		NOMINA	GD Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$118,850.00	\$145,850.00	\$145,850.00
C00164	13/09/2019	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00317	30/09/2019		NOMINA	GD Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEA	\$0.00	\$19,500.00	\$19,500.00	\$19,500.00
P00317	30/09/2019		NOMINA	GD Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEA	\$0.00	\$7,500.00	\$27,000.00	\$27,000.00
P00317	30/09/2019		NOMINA	GD Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEA	\$0.00	\$118,850.00	\$145,850.00	\$145,850.00
C00176	30/09/2019			GP Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEA	\$145,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>2111-3-13401</b>				<b>COMPENSACIONES ORDINARIAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,763,059.08</b>	<b>\$1,763,059.08</b>	<b>\$0.00</b>
P00248	10/07/2019		NOMINA	GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$22,722.77	\$22,722.77	\$22,722.77
P00248	10/07/2019		NOMINA	GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$14,477.95	\$37,200.72	\$37,200.72
P00248	10/07/2019		NOMINA	GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$256,642.46	\$293,843.18	\$293,843.18
C00114	15/07/2019	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00260	31/07/2019		NOMINA	GD Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$0.00	\$22,722.77	\$22,722.77	\$22,722.77
P00260	31/07/2019		NOMINA	GD Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$0.00	\$14,477.95	\$37,200.72	\$37,200.72



## TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)

Cuentas de Registro

Usu: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 18/oct./2019  
01:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00260	31/07/2019		NOMINA		GD Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$0.00	\$256,642.46	\$293,843.18	
C00126	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00	
P00275	15/08/2019		NOMINA		GD Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$0.00	\$22,722.77	\$22,722.77	
P00275	15/08/2019		NOMINA		GD Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$0.00	\$14,477.95	\$37,200.72	
P00275	15/08/2019		NOMINA		GD Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$0.00	\$256,642.46	\$293,843.18	
C00141	15/08/2019				GP Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00	
P00293	30/08/2019		NOMINA		GD Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$0.00	\$22,722.77	\$22,722.77	
P00293	30/08/2019		NOMINA		GD Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$0.00	\$14,477.95	\$37,200.72	
P00293	30/08/2019		NOMINA		GD Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$0.00	\$256,642.46	\$293,843.18	
C00154	30/08/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00	
P00302	13/09/2019		NOMINA		GD Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$22,722.77	\$22,722.77	
P00302	13/09/2019		NOMINA		GD Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$14,477.95	\$37,200.72	
P00302	13/09/2019		NOMINA		GD Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00	\$256,642.46	\$293,843.18	
C00164	13/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00	
P00317	30/09/2019		NOMINA		GD Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEA	\$0.00	\$22,722.77	\$22,722.77	
P00317	30/09/2019		NOMINA		GD Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEA	\$0.00	\$14,477.95	\$37,200.72	
P00317	30/09/2019		NOMINA		GD Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEA	\$0.00	\$256,642.46	\$293,843.18	
C00176	30/09/2019				GP Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEA	\$293,843.18	\$0.00	\$0.00	
<b>2111-4-14103</b>					<b>APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CON INSTITUCI</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$86,780.75</b>	<b>\$86,780.75</b>	<b>\$0.00</b>
C00108	03/07/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DEL MES DE JUNI	\$0.00	\$24,794.50	\$24,794.50	
C00108	03/07/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS DEL MES DE JUNI	\$24,794.50	\$0.00	\$0.00	
C00119	18/07/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
C00119	18/07/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
C00134	14/08/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (PAGO DE APORTACIONES Y RETENCIONES DE	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
C00134	14/08/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (PAGO DE APORTACIONES Y RETENCIONES DE	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
C00142	21/08/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONES	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
C00142	21/08/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONES	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
C00156	02/09/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONES	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
C00156	02/09/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONES	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
C00170	25/09/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES DE LA PRIME	\$0.00	\$12,397.25	\$12,397.25	
C00170	25/09/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES DE LA PRIME	\$12,397.25	\$0.00	\$0.00	
<b>2111-5-15101</b>					<b>CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRAJ</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$564,569.74</b>	<b>\$564,569.74</b>	<b>\$0.00</b>
C00105	03/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES DE LA SEGUN	\$0.00	\$80,652.82	\$80,652.82	



# TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 18/oct./2019

hora de Impresión 01:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
C00105	03/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (APORTACIONES Y RETENCIONES DE LA SEGU	\$80,652.82
C00116	17/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$0.00
C00116	17/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$80,652.82
C00128	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$0.00
C00128	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$80,652.82
C00140	15/08/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$0.00
C00140	15/08/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$80,652.82
C00155	02/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$0.00
C00155	02/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$80,652.82
C00166	23/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$0.00
C00166	23/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$80,652.82
C00175	30/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$0.00
C00175	30/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES Y RETENCIONE	\$80,652.82
<b>2111-5-15405</b>					<b>PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS PERSONAL DE COM</b>	<b>\$0.00</b>
						<b>\$549,973.02</b>
						<b>\$549,973.02</b>
						<b>\$0.00</b>
P00248	10/07/2019		NOMINA		GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00
P00248	10/07/2019		NOMINA		GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$9,994.47
P00248	10/07/2019		NOMINA		GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$4,598.55
C00114	15/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$77,069.15
P00260	31/07/2019		NOMINA		GD Folio: 17 (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00
P00260	31/07/2019		NOMINA		GD Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$91,662.17
P00260	31/07/2019		NOMINA		GD Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$0.00
C00126	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$9,994.47
P00275	15/08/2019		NOMINA		GD Folio: 18 (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES DEL TRIBUNAL	\$4,598.55
P00275	15/08/2019		NOMINA		GD Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$77,069.15
P00275	15/08/2019		NOMINA		GD Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$0.00
C00141	15/08/2019				GP Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$9,994.47
P00293	30/08/2019		NOMINA		GD Folio: 19 (NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO DE 2019, PARA	\$4,598.55
P00293	30/08/2019		NOMINA		GD Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$77,069.15
P00293	30/08/2019		NOMINA		GD Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$0.00
C00154	30/08/2019	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$91,662.17
P00302	13/09/2019		NOMINA		GD Folio: 20 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA DE AGOSTO DE 2019, T	\$0.00
P00302	13/09/2019		NOMINA		GD Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$9,994.47
P00302	13/09/2019		NOMINA		GD Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$4,598.55
C00164	13/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			GD Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$77,069.15
					GP Folio: 21 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL ME	\$0.00
						\$91,662.17
						\$0.00



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT  
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)  
Cuentas de Registro**

Usr: Supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 18/oct./2019  
hora de Impresión 01:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P00317	30/09/2019	NOMINA	GD Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEM	\$0.00	\$9,994.47	\$9,994.47
	P00317	30/09/2019	NOMINA	GD Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEM	\$0.00	\$4,598.55	\$14,593.02
	P00317	30/09/2019	NOMINA	GD Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEM	\$0.00	\$77,069.15	\$91,662.17
	C00176	30/09/2019		GP Folio: 22 (REGISTRO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEM	\$91,662.17	\$0.00	\$0.00
<b>2111-5-15901</b>				<b>OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$208,965.31</b>	<b>\$208,965.31</b>
	C00115	12/07/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$52,700.00	\$52,700.00
	C00115	12/07/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$52,700.00	\$0.00	\$0.00
	C00132	12/08/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA	Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS)	\$0.00	\$3,100.00	\$3,100.00
	C00132	12/08/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA	Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIOS MEDICOS)	\$3,100.00	\$0.00	\$0.00
	C00137	14/08/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$22,168.00	\$22,168.00
	C00137	14/08/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$22,168.00	\$0.00	\$0.00
	C00138	14/08/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$0.00	\$23,861.31	\$23,861.31
	C00138	14/08/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$23,861.31	\$0.00	\$0.00
	C00139	14/08/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$1,136.00	\$1,136.00
	C00139	14/08/2019	LIC. EDMUNDO RAMIREZ	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$1,136.00	\$0.00	\$0.00
	C00157	03/09/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
	C00157	03/09/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00
	C00158	03/09/2019	LIC. RUBEN FLORES PO	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	C00158	03/09/2019	LIC. RUBEN FLORES PO	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
	C00162	10/09/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GATOS DE MEDICOS Y DE REF	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	C00162	10/09/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GATOS DE MEDICOS Y DE REF	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
	C00180	30/09/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$0.00	\$26,000.00	\$26,000.00
	C00180	30/09/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$26,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000002</b>				<b>GRUPO OCTANO S.A DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$105,000.00</b>	<b>\$105,000.00</b>
	P00245	03/07/2019	CDAI000972	GD Compra : 60 Factura: CDAI00097215, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQL	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
	C00113	11/07/2019	GRUPO OCTANO S.A DE	GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 59 (AADQUISICION DE COMBUS	\$35,000.00	\$0.00	\$0.00
	P00269	07/08/2019	CDAI000981	GD Compra : 66 Factura: CDAI00098109, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQU	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
	C00135	14/08/2019	GRUPO OCTANO S.A DE	GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 65 (ADQUISICION DE COMBUSTII	\$35,000.00	\$0.00	\$0.00
	P00298	06/09/2019	CDAI000989	GD Compra : 73 Factura: CDAI00098936, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQU	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
	C00163	10/09/2019	GRUPO OCTANO S.A DE	GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 72 (COMPRA DE COMBUSTIBLRE	\$35,000.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000006</b>				<b>COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S I</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,743.80</b>	<b>\$4,743.80</b>
	P00242	03/07/2019	C705	GD Compra : 59 Factura: C705, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE	\$0.00	\$844.00	\$844.00
	P00257	03/07/2019	C736	GD Compra : 63 Factura: C736, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE	\$0.00	\$920.00	\$1,764.00



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT  
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)  
Cuentas de Registro**

Usr: Supervisor  
Rep rptAuxiliarCuentas

Fecha y 18/oct./2019  
hora de Impresión 01:14 p.m

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00112	11/07/2019	COMERCIALIZADORA GI			GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$844.00	\$0.00	\$920.00
C00121	18/07/2019	COMERCIALIZADORA GI			GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$920.00	\$0.00	\$0.00
P00278	07/08/2019		C814		GD Compra : 68 Factura: C814, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE	\$0.00	\$91.50	\$91.50
C00143	21/08/2019	COMERCIALIZADORA GI			GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$91.50	\$0.00	\$0.00
P00305	06/09/2019		C940		GD Compra : 74 Factura: C940, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE	\$0.00	\$2,315.60	\$2,315.60
P00311	06/09/2019		C959		GD Compra : 76 Factura: C959, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE	\$0.00	\$290.20	\$2,605.80
P00314	06/09/2019		C961		GD Compra : 77 Factura: C961, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE	\$0.00	\$282.51	\$2,888.31
P00326	06/09/2019		C961		GD Compra : 79 Factura: C961, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE	\$0.00	\$282.50	\$3,170.81
C00167	25/09/2019	COMERCIALIZADORA GI			GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$2,315.60	\$0.00	\$855.21
C00171	26/09/2019	COMERCIALIZADORA GI			GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$290.20	\$0.00	\$565.01
C00173	26/09/2019	COMERCIALIZADORA GI			GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$282.51	\$0.00	\$282.50
C00178	26/09/2019	COMERCIALIZADORA GI			Cancelación GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE R	-\$282.51	\$0.00	\$565.01
P00323	26/09/2019		C961		Cancelación GD Compra : 77 Factura: C961, 6 COMERCIALIZADORA GRUPO SAI	\$0.00	-\$282.51	\$282.50
C00179	26/09/2019	COMERCIALIZADORA GI			GP COMERCIALIZADORA GRUPO SANDELES DE NAYARIT S DE RL DE C.V., F	\$282.50	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000007</b>					<b>TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$12,760.00</b>	<b>\$12,760.00</b>
P00254	03/07/2019		CAM141881		GD Compra : 62 Factura: CAM141881, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (S	\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00120	03/07/2019	TELEFONÍA POR CABLE			GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 61 (SERVICIO DE INTERN	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
P00281	07/08/2019		CAM150785		GD Compra : 69 Factura: CAM150785, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (S	\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00144	21/08/2019	TELEFONÍA POR CABLE			GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 68 ( PAGO DE SERVICIO I	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000008</b>					<b>RIZO PAPELERA S.A DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$16,911.23</b>	<b>\$16,911.23</b>
P00232	03/07/2019		65617-18-19		GD Compra : 56 Factura: 65617-18-19, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (ARREND	\$0.00	\$5,790.02	\$5,790.02
C00106	03/07/2019	RIZO PAPELERA S.A DE			GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 55 (ARRENDAMIENTO DE EQUIP	\$5,790.02	\$0.00	\$0.00
P00284	07/08/2019		66542-66543		GD Compra : 70 Factura: 66542-66543-66544, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (S	\$0.00	\$5,660.28	\$5,660.28
C00145	21/08/2019	RIZO PAPELERA S.A DE			GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 69 (PAGO DE SERVICIO DE EQUII	\$5,660.28	\$0.00	\$0.00
P00308	06/09/2019		67176-63174		GD Compra : 75 Factura: 67176-63174-63175, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (P.	\$0.00	\$5,460.93	\$5,460.93
C00169	25/09/2019	RIZO PAPELERA S.A DE			GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 74 (PAGO DE ARRENDAMIENTO I	\$5,460.93	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000011</b>					<b>MARCO ANTONIO LEDON FLETES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$920.00</b>	<b>\$920.00</b>
P00272	07/08/2019		10587349036		GD Compra : 67 Factura: 105873490366, 11 MARCO ANTONIO LEDON FLETES (	\$0.00	\$920.00	\$920.00
C00136	14/08/2019	MARCO ANTONIO LEDO			GP MARCO ANTONIO LEDON FLETES, Folio Pago: 66 (ADQUISICION DE REFAI	\$920.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-000013</b>					<b>IMAGYNA S.A DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,970.00</b>	<b>\$2,970.00</b>
P00239	03/07/2019		404625100		GD Compra : 58 Factura: 404625100, 13 IMAGYNA S.A DE C.V. (ADQUISICION D	\$0.00	\$1,980.00	\$1,980.00
P00263	03/07/2019		D936BE3C9C		GD Compra : 64 Factura: D936BE3C9C93, 13 IMAGYNA S.A DE C.V. (ADQUISICI	\$0.00	\$990.00	\$2,970.00
C00111	11/07/2019	IMAGYNA S.A DE C.V.			GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 57 (ADQUISICION DE TINTA PARA TONE	\$1,980.00	\$0.00	\$990.00



# TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)  
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 18/oct/2019  
01:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00127	31/07/2019	IMAGYNA S.A DE C.V.				GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 63 (ADQUISICION DE TINTA PARA TONE	\$990.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000017</b>						<b>GUADALUPE DEL ROCIO BUSTOS ROSALES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,703.46</b>	<b>\$1,703.46</b>	<b>\$0.00</b>
P00266	03/07/2019		FE97C9F455			GD Compra : 65 Factura: FE97C9F45592, 17 GUADALUPE DEL ROCIO BUSTOS	\$0.00	\$1,703.46	\$1,703.46	
C00131	06/08/2019	GUADALUPE DEL ROCIC				GP GUADALUPE DEL ROCIO BUSTOS ROSALES, Folio Pago: 64 (ADQUISICION	\$1,703.46	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000020</b>						<b>MARIA FERNANDA FLORES NAJERA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,874.40</b>	<b>\$3,874.40</b>	<b>\$0.00</b>
P00236	03/07/2019		F77			GD Compra : 57 Factura: F77, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJERA (MANTEI	\$0.00	\$3,874.40	\$3,874.40	
C00109	03/07/2019	MARIA FERNANDA FLOF				GP MARIA FERNANDA FLORES NAJERA, Folio Pago: 56 (MANTENIMIENTO E IN	\$3,874.40	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000021</b>						<b>SENTIDO COMUN MEDIOS S.C.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,100.00</b>	<b>\$26,100.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00251	03/07/2019		49			GD Compra : 61 Factura: 49, 21 SENTIDO COMUN MEDIOS S.C. (CONTRATACIC	\$0.00	\$26,100.00	\$26,100.00	
C00118	18/07/2019	SENTIDO COMUN MEDIC				GP SENTIDO COMUN MEDIOS S.C., Folio Pago: 60 (CONTRATACION DE SERVI	\$26,100.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000022</b>						<b>ROCIO VALERIO OLVERA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,566.00</b>	<b>\$1,566.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00287	07/08/2019		441			GD Compra : 71 Factura: 441, 22 ROCIO VALERIO OLVERA (REQUISICION DE F	\$0.00	\$1,566.00	\$1,566.00	
C00146	21/08/2019	ROCIO VALERIO OLVER.				GP ROCIO VALERIO OLVERA , Folio Pago: 70 (ADQUICISION DE ASTA BANDER	\$1,566.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000023</b>						<b>MARCIAL AVILA LOZANO</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,149.99</b>	<b>\$1,149.99</b>	<b>\$0.00</b>
P00290	07/08/2019		A01811			GD Compra : 72 Factura: A01811, 23 MARCIAL AVILA LOZANO (SOLICITUD DE P	\$0.00	\$1,149.99	\$1,149.99	
C00149	27/08/2019	MARCIAL AVILA LOZANC				GP MARCIAL AVILA LOZANO, Folio Pago: 71 ( MANTENIMIENTO A PORTON ELI	\$1,149.99	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-000024</b>						<b>CCD AUTOSALES PUERTO VALLARTA S DE R.L DE C.V.</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,319.00</b>	<b>\$1,319.00</b>	<b>\$0.00</b>
P00320	06/09/2019		SN			GD Compra : 78 Faclura: SN, 24 CCD AUTOSALES PUERTO VALLARTA S DE R.	\$0.00	\$1,319.00	\$1,319.00	
C00177	30/09/2019	CCD AUTOSALES PUER				GP CCD AUTOSALES PUERTO VALLARTA S DE R.L DE C.V., Folio Pago: 77 (M	\$1,319.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-26101</b>						<b>COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$204.50</b>	<b>\$204.50</b>	<b>\$0.00</b>
C00159	04/09/2019	OSCAR HERNANDEZ DE				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE TRASLADO A LA C	\$0.00	\$204.50	\$204.50	
C00159	04/09/2019	OSCAR HERNANDEZ DE				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE TRASLADO A LA C	\$204.50	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-31101</b>						<b>ENERGÍA ELÉCTRICA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,061.00</b>	<b>\$24,061.00</b>	<b>\$0.00</b>
D00039	18/07/2019					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS CORRRESPONDII	\$0.00	\$10,082.00	\$10,082.00	
D00039	18/07/2019					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS CORRRESPONDII	\$10,082.00	\$0.00	\$0.00	
C00153	28/08/2019	COMISION FEDERAL DE				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ENERGIA ELÉCTRICA AL SERVICIO EI	\$0.00	\$13,979.00	\$13,979.00	
C00153	28/08/2019	COMISION FEDERAL DE				Movimiento Directo Automático (PAGO DE ENERGIA ELÉCTRICA AL SERVICIO EI	\$13,979.00	\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-31401</b>						<b>TELEFONÍA TRADICIONAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,619.00</b>	<b>\$5,619.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00123	24/07/2019	TELEFONOS DE MEXICC				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO DEL TRIBUN	\$0.00	\$1,857.00	\$1,857.00	
C00123	24/07/2019	TELEFONOS DE MEXICC				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO DEL TRIBUN	\$1,857.00	\$0.00	\$0.00	
C00148	26/08/2019	TELEFONOS DE MEXICC				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA INSTITUCIO	\$0.00	\$1,868.00	\$1,868.00	



# TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)**  
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 18/oct./2019  
 01:14 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
C00148	26/08/2019	TELEFONOS DE MEXIC			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA INSTITUCIO	\$1,868.00		\$0.00	\$0.00	
C00172	26/09/2019	TELEFONOS DE MEXIC			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONOS AL SERVIC	\$0.00		\$1,894.00	\$1,894.00	
C00172	26/09/2019	TELEFONOS DE MEXIC			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONOS AL SERVIC	\$1,894.00		\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-31701</b>						<b>SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,380.00</b>	<b>\$6,380.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00168	25/09/2019	TELEFONIA POR CABLE			Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE INTERNET PARA USO INSTITUCIC	\$0.00		\$6,380.00	\$6,380.00	
C00168	25/09/2019	TELEFONIA POR CABLE			Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE INTERNET PARA USO INSTITUCIC	\$6,380.00		\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-34101</b>						<b>COMISIONES BANCARIAS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$2,088.00</b>	<b>\$0.00</b>
D00037	01/07/2019				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES	\$0.00		\$1,740.00	\$1,740.00	
D00037	01/07/2019				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES	\$1,740.00		\$0.00	\$0.00	
D00041	01/08/2019				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DE AGOSTO 2019)	\$0.00		\$1,740.00	\$1,740.00	
D00041	01/08/2019				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS DE AGOSTO 2019)	\$1,740.00		\$0.00	\$0.00	
D00046	17/09/2019				Movimiento Directo Automático (REINTERGO DE COMISIONES BANCARIAS POR	\$0.00		-\$232.00	-\$232.00	
D00046	17/09/2019				Movimiento Directo Automático (REINTERGO DE COMISIONES BANCARIAS POR	-\$232.00		\$0.00	\$0.00	
I00019	27/09/2019				Movimiento Directo Automático (INGRESO POR BONIFICACION DE COMISIONES	\$0.00		-\$1,160.00	-\$1,160.00	
I00019	27/09/2019				Movimiento Directo Automático (INGRESO POR BONIFICACION DE COMISIONES	-\$1,160.00		\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-37501</b>						<b>VIÁTICOS EN EL PAÍS</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,000.00</b>	<b>\$37,000.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00107	03/07/2019	LIC. RUBEN FLORES PO			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASITIR A EVENTO FO	\$0.00		\$6,000.00	\$6,000.00	
C00107	03/07/2019	LIC. RUBEN FLORES PO			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASITIR A EVENTO FO	\$6,000.00		\$0.00	\$0.00	
C00110	04/07/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO	\$0.00		\$3,000.00	\$3,000.00	
C00110	04/07/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO	\$3,000.00		\$0.00	\$0.00	
C00133	12/08/2019	LIC. ROCIO AMPARO DIL			Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO CONGRES	\$0.00		\$9,000.00	\$9,000.00	
C00133	12/08/2019	LIC. ROCIO AMPARO DIL			Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO CONGRES	\$9,000.00		\$0.00	\$0.00	
C00150	27/08/2019	LIC. RUBEN FLORES PO			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO /	\$6,000.00		\$0.00	-\$6,000.00	
C00150	27/08/2019	LIC. RUBEN FLORES PO			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A EVENTO /	\$0.00		\$6,000.00	\$0.00	
C00151	27/08/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GDL. CON	\$0.00		\$6,000.00	\$6,000.00	
C00151	27/08/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GDL. CON	\$6,000.00		\$0.00	\$0.00	
C00152	27/08/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE G	\$0.00		\$6,000.00	\$6,000.00	
C00152	27/08/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE G	\$6,000.00		\$0.00	\$0.00	
C00174	26/09/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A LA CIUDAD	\$0.00		\$1,000.00	\$1,000.00	
C00174	26/09/2019	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS PARA ASISTIR A LA CIUDAD	\$1,000.00		\$0.00	\$0.00	
<b>2112-1-37901</b>						<b>OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,482.00</b>	<b>\$1,482.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00159	04/09/2019	OSCAR HERNANDEZ DE			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE TRASLADO A LA C	\$0.00		\$1,053.00	\$1,053.00	
C00159	04/09/2019	OSCAR HERNANDEZ DE			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE TRASLADO A LA C	\$1,053.00		\$0.00	\$0.00	



# TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)**  
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 18/oct./2019  
 01:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Pollza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00044	09/09/2019					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS C00147 DEL MES)	\$0.00	\$429.00	\$429.00
D00044	09/09/2019					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS C00147 DEL MES)	\$429.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-1-38501</b>						<b>GASTOS DE REPRESENTACIÓN</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,716.00</b>	<b>\$5,716.00</b>
C00130	02/08/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA				Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACIÓN DEL MAGISTR/	\$0.00	\$2,954.00	\$2,954.00
C00130	02/08/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA				Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACIÓN DEL MAGISTR/	\$2,954.00	\$0.00	\$0.00
C00162	10/09/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GATOS DE MEDICOS Y DE REF	\$0.00	\$1,569.00	\$1,569.00
C00162	10/09/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GATOS DE MEDICOS Y DE REF	\$1,569.00	\$0.00	\$0.00
C00180	30/09/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$0.00	\$1,193.00	\$1,193.00
C00180	30/09/2019	LIC. GABRIEL GRADILLA				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS)	\$1,193.00	\$0.00	\$0.00
<b>2112-2-000020</b>						<b>MARIA FERNANDA FLORES NAJERA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$885.08</b>	<b>\$885.08</b>
P00236	03/07/2019		F77			GD Compra : 57 Factura: F77, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJERA (MANTEI	\$0.00	\$885.08	\$885.08
C00109	03/07/2019	MARIA FERNANDA FLO				GP MARIA FERNANDA FLORES NAJERA, Folio Pago: 56 (MANTENIMIENTO E IN	\$885.08	\$0.00	\$0.00
<b>2117-71-01</b>						<b>CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRA</b>	<b>\$962,923.83</b>	<b>\$140,500.00</b>	<b>\$483,916.92</b>
C00114	15/07/2019	TRABAJADORES DEL TF				RETENCIONES FONDO DE AHORRO (REGISTRO DE NOMINA DE LA PRIMERA	\$0.00	\$80,652.82	\$1,043,576.65
C00124	16/07/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS				ANTICIPO DE FONDO DE AHORRO JOSE LUIS BRHAMS (ANTICIPO DE FONDO	\$50,000.00	\$0.00	\$993,576.65
C00125	17/07/2019	LIC. ISABEL LÓPEZ FELIX				ANTICIPO DE FONDO DE AHORRO ISABEL LOPEZ FELIX (ANTICIPO DE FONDO	\$2,500.00	\$0.00	\$991,076.65
C00126	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF				RETENCIONES FONDO DE AHORRO SEGUNDA JULIO (REGISTRO DE NOMINA	\$0.00	\$80,652.82	\$1,071,729.47
I00018	02/08/2019					PAGO DE RETIRO F.A. WENDY YANETH LLAMAS (REGISTRO DE INSTRUCCIOI	\$5,500.00	\$0.00	\$1,066,229.47
C00141	15/08/2019					RETENCIONES DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO FONDO	\$0.00	\$80,652.82	\$1,146,882.29
C00154	30/08/2019	TRABAJADORES DEL TF				RETENCIONES SEGUNDA DE AGOSTO F. AHORRO (REGISTRO DE NOMINA D	\$0.00	\$80,652.82	\$1,227,535.11
D00043	02/09/2019					RETIRO DE FONDO DE AHORRO ISABEL LOPEZ FELIX (COMISIONES BANCARIA	\$12,500.00	\$0.00	\$1,215,035.11
D00043	02/09/2019					RETIRO DE FONDO E AHORRO JOSE LUIS BRAMHS (COMISIONES BANCARIA	\$50,000.00	\$0.00	\$1,165,035.11
D00045	05/09/2019					RETIRO DE FONDO DE AHORRO ISABEL LOPEZ (REGISTRO DE MOVIMIENTO D	\$10,000.00	\$0.00	\$1,155,035.11
C00164	13/09/2019	TRABAJADORES DEL TF				RETENCIONES PRIMERA DE SEPTIEMBRE (NOMINA CORRESPONDIENTE A L	\$0.00	\$80,652.82	\$1,235,687.93
D00048	25/09/2019					RETIRO DE FONDO DE AHORRO CANDELARIA RENTERIA (RETIRO DE FONDC	\$10,000.00	\$0.00	\$1,225,687.93
C00176	30/09/2019					RETENCIONES SEGUNDA DE SEPTIEMBRE 2019 (REGISTRO DE NOMINA DE I	\$0.00	\$80,652.82	\$1,306,340.75
<b>2117-71-02</b>						<b>ISR</b>	<b>\$124,389.63</b>	<b>\$751,200.00</b>	<b>\$751,198.98</b>
C00114	15/07/2019	TRABAJADORES DEL TF				RETENCIONES DE NOMINA PRIMERA DE JULIO (REGISTRO DE NOMINA DE L/	\$0.00	\$125,199.83	\$249,589.46
C00117	16/07/2019	SECRETARIA DE HACIEI				PAGO DE ISR RETENIDO DEL MES DE JUNIO 2019 (PAGO DE IMPUESTOS DE I	\$250,400.00	\$0.00	-\$810.54
C00126	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF				RETENCIONES ISR SEGUNDA DE JULIO (REGISTRO DE NOMINA DE LOS TRA	\$0.00	\$125,199.83	\$124,389.29
D00042	02/08/2019	SECRETARIA DE HACIEI				PAGO DE IMPUESTOS DE ISR JULIO (PAGO DE IMPUESTOS DE ISR DEL MES	\$250,400.00	\$0.00	-\$126,010.71
C00141	15/08/2019					RETENCIONES DE ISR, PRIMERA DE AGOSTO (NOMINA DE LA PRIMERA QUIN	\$0.00	\$125,199.83	-\$810.88
C00154	30/08/2019	TRABAJADORES DEL TF				RETENCIONES SEGUNDA DE AGOSTO ISR (REGISTRO DE NOMINA DE LA SE	\$0.00	\$125,199.83	\$124,388.95





# TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 18/oct./2019

hora de Impresión 01:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Pollza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C00161	06/09/2019	SECRETARIA DE HACIE			\$250,400.00	\$0.00	-\$126,011.05
C00164	13/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$125,199.83	-\$811.22
C00176	30/09/2019				\$0.00	\$125,199.83	\$124,388.61
<b>2117-71-03</b>			<b>SERVICIOS DE SEGURIDAD SOCIAL</b>	<b>\$12,183.50</b>	<b>\$35,733.25</b>	<b>\$30,628.50</b>	<b>\$7,078.75</b>
C00108	03/07/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			\$5,104.75	\$0.00	\$7,078.75
C00108	03/07/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00
C00114	15/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75
C00119	18/07/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00
C00126	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75
C00134	14/08/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00
C00141	15/08/2019				\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75
C00142	21/08/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00
C00154	30/08/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75
C00156	02/09/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00
C00164	13/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75
C00170	25/09/2019	SINERGIA IMPACTO EMF			\$5,104.75	\$0.00	\$1,974.00
C00176	30/09/2019				\$0.00	\$5,104.75	\$7,078.75
<b>2117-71-04</b>			<b>FONDO DE PENSIONES</b>	<b>\$1,018,163.41</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$91,621.14</b>	<b>\$1,109,784.55</b>
C00114	15/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$15,868.59	\$1,034,032.00
C00126	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$15,868.59	\$1,049,900.59
C00141	15/08/2019				\$0.00	\$14,970.99	\$1,064,871.58
C00154	30/08/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$14,970.99	\$1,079,842.57
C00164	13/09/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$14,970.99	\$1,094,813.56
C00176	30/09/2019				\$0.00	\$14,970.99	\$1,109,784.55
<b>2117-71-05</b>			<b>APORTACIONES FONDO DE AHORRO</b>	<b>\$882,181.02</b>	<b>\$140,500.00</b>	<b>\$564,569.74</b>	<b>\$1,306,250.76</b>
C00105	03/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$80,652.82	\$962,833.84
C00124	16/07/2019	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			\$50,000.00	\$0.00	\$912,833.84
C00116	17/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$80,652.82	\$993,486.66
C00125	17/07/2019	LIC. ISABEL LÓPEZ FELIX			\$2,500.00	\$0.00	\$990,986.66
C00128	31/07/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$80,652.82	\$1,071,639.48
I00018	02/08/2019				\$5,500.00	\$0.00	\$1,066,139.48
C00140	15/08/2019	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$80,652.82	\$1,146,792.30
D00043	02/09/2019				\$12,500.00	\$0.00	\$1,134,292.30



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT  
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 30/sep./2019  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3320)  
Cuentas de Registro**

Usr: Supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 18/oct./2019  
01:14 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00043	02/09/2019					RETIRO DE FONDO E AHORRO JOSE LUIS BRAMHS (COMISIONES BANCARIAS	\$50,000.00	\$0.00	\$1,084,292.30	
C00155	02/09/2019	TRABAJADORES DEL TF				APORTACIONES DE LA SEGUNDA DE AGOSTO (REGISTRO DE APORTACIONE	\$0.00	\$80,652.82	\$1,164,945.12	
D00045	05/09/2019					RETIRO DE FONDO DE AHORRO ISABEL LOPEZ (REGISTRO DE MOVIMIENTO D	\$10,000.00	\$0.00	\$1,154,945.12	
C00166	23/09/2019	TRABAJADORES DEL TF				APORTACIONES PRIMERA SEPTIEMBRE (REGISTRO DE APORTACIONES Y RE	\$0.00	\$80,652.82	\$1,235,597.94	
D00048	25/09/2019					RETIRO DE FONDO DE AHORRO CANDELARIA RENTERIA (RETIRO DE FONDC	\$10,000.00	\$0.00	\$1,225,597.94	
C00175	30/09/2019	TRABAJADORES DEL TF				APORTACIONES SEGUNDA SEPTIEMBRE (REGISTRO DE APORTACIONES Y I	\$0.00	\$80,652.82	\$1,306,250.76	
3220-1						BIENES PATRIMONIALES	\$590,980.23	\$0.00	\$590,980.23	
3220-2018						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018	\$988,577.32	\$0.00	\$988,577.32	
<b>Total :</b>							<b>4,579,398.94</b>	<b>5,378,834.61</b>	<b>6,232,836.64</b>	<b>5,433,400.97</b>